ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน บางสะพาน - น้ำรอด ที่ กม.๔๐๖+๐๐๕ ด้านขวาทาง (ร่องกลาง) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดตั้งทรัพย์สินของกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน บางสะพาน - น้ำรอด ที่

กม.๔๐๖+๐๐๕ ด้านขวาทาง (ร่องกลาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน อ.สร้างงาน โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๙๓๙.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่    ​​​​​​​๑๕     สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายพงศ์เทพ ทองพัฒน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)